
MUNICIPIO DE RAYON
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
08/abr/2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
09:52 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2019 Al 28/feb/2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$21,690,150.00GOBIERNO $3,115,334.58 $3,115,334.58$6,000.00 $18,580,815.42$21,696,150.00

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$932,600.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $108,304.00 $108,304.00$0.00 $824,296.00$932,600.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$20,676,460.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $2,996,083.58 $2,996,083.58$6,000.00 $17,686,376.42$20,682,460.00

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$81,090.00OTROS SERVICIOS GENERALES $10,947.00 $10,947.00$0.00 $70,143.00$81,090.00

$40,918,923.50DESARROLLO SOCIAL $964,976.50 $964,976.50$0.00 $39,953,947.00$40,918,923.50

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$35,604,773.50SALUD $3,316.00 $3,316.00-$55,000.00 $35,546,457.50$35,549,773.50

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$650,000.00EDUCACIÓN $159,104.88 $159,104.88$0.00 $490,895.12$650,000.00

$3,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $3,000.00 $3,000.00$0.00 $0.00$3,000.00

$4,661,150.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $799,555.62 $799,555.62$55,000.00 $3,916,594.38$4,716,150.00

$251,700.00DESARROLLO ECONÓMICO $17,365.19 $17,365.19-$6,000.00 $228,334.81$245,700.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$96,700.00TURISMO $13,257.60 $13,257.60$0.00 $83,442.40$96,700.00

$155,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $4,107.59 $4,107.59-$6,000.00 $144,892.41$149,000.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$200,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00$200,000.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$200,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00$200,000.00

Total del Gasto $63,060,773.50 $0.00 $63,060,773.50 $4,097,676.27 $4,097,676.27 $58,963,097.23


